[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2017

	№ 17

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 25.09.2014 № 528

В целях реализации Федерального закона от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 25.09.2014 № 528 «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений», утвердив Порядок установления заработной платы руководителей районных муниципальных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров в следующей редакции согласно приложению.

И.о. главы администрации

Оричевского района                И.Ю. Николаюк

[image: image1.jpg]